
UCHWAŁA NR XXII/169/2020  
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Sławieńskiego zadania  utrzymania i ochrony dróg powiatowych na 
obszarze Gminy Miasto Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506; zm. z 2019 r.: poz. 1309; poz. 1696; poz. 1815; zm. z 2020 r.: poz. 1571) 
oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068; poz. 12; 
poz. 317; zm. z 2019 r.:  poz. 698; poz. 730; poz. 1693; poz. 1716; poz. 1815; zm. z 2020 r.: poz. 1495) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje od Powiatu Sławieńskiego zadanie utrzymania i ochrony dróg powiatowych na obszarze Gminy 
Miasta Darłowo.   

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do podpisania porozumienia dotyczącego przejęcia zadania utrzymania i 
ochrony dróg powiatowych na obszarze Gminy Miasta Darłowo w 2020 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: BF91DA78-803D-478E-82B1-091C4E5AD41D. Podpisany Strona 1




